

## N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 22Ago18 NUMERO: 2018NE801258 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA  
EMITENTE : 160171/00001 - 8 BATALHAO DE ENGENHARIA DE CONSTRUCAO  
CNPJ : 07546073/0001-22 FONE: (93) 3064-9500 - 3064-9518 ALMOXARIFADO  
ENDERECO : RODOVIA STM/CUIABA BR 163 KM 10 SERRA DE PIQUIATUBA - CIPOAL  
MUNICIPIO : 0535 - SANTAREM UF: PA CEP: 68033-010

CREDOR : 09138326/0001-54 - PABLO LUIS MARTINS - ME  
ENDERECO : SALVADOR DA SILVA PORTO 23 CASA JARDIM PALMEIRAS  
MUNICIPIO : 8327 - SAO JOSE UF: SC CEP: 88106-692

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

DABST-SGLS-EXTRACOL.AQS MAT CONS(MATERIAL COZINHA)CFE REQ 117/APROV DE 17AGO18  
REFERENTE AO PREGÃO 05/2018 DO 8ºBEC  
2018NC418615/COLOG DE 16AGO18 PROC ORIGEM: 2018PR00005

CLASS : 1 52121 053312108212B0001 138790 01000000000 339030 160504 E6SUEXCA5PA  
TIPO : GLOBAL MODAL.LICIT.: PREGAO  
AMPARO: LEI10520 INCISO: PROCESSO: 64046003130201898  
UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: PA /  
ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL  
REFERENCIA: ART01 LEI10520/02 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 4.144,70  
QUATRO MIL, CENTO E QUARENTA E QUATRO REAIS E SETENTA CENTAVOS\*\*\*\*\*  
\*\*\*\*\*  
\*\*\*\*\*  
\*\*\*\*\*

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 21 -MATERIAL DE COPA E COZINHA  
SEQ.: 1 QUANTIDADE: 30 VALOR UNITARIO: 78,97  
VALOR DO SEQ. : 2.369,10

30,00000 UNIDADE  
PLACA CORTE, MATERIAL POLIETILENO, COMPRIMENTO 50 CM, LARGURA 30 CM, COR  
AMARELA, ESPESSURA 1,50 CM  
MARCA: Futura ITEM DO PROCESSO: 00149 ITEM DE MATERIAL: 000334889

SUBTOTAL :

2.369,10



## N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 22Ago18 NUMERO: 2018NE801258 PROCESSO: 64046003130201898  
EMITENTE : 160171/00001 - 8 BATALHAO DE ENGENHARIA DE CONSTRUCAO  
CREDOR : 09138326/0001-54 - PABLO LUIS MARTINS - ME  
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 2	QUANTIDADE:	40	VALOR UNITARIO:	44,39
			VALOR DO SEQ. :	1.775,60

40,00000 UNIDADE

COLHER, MATERIAL CORPO POLIETILENO, MATERIAL CABO AÇO INOXIDÁVEL, APLICAÇÃO  
PREPARO DE ALIMENTOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LARGURA: 8 CM, COMPRIMENTO 60  
CM

MARCA: Futura ITEM DO PROCESSO: 00166 ITEM DE MATERIAL: 000397183

T O T A L : 4.144,70

-----  
MARCELLO V. MOTA LINHARES  
ORDENADOR

-----  
GESTOR FINANCEIRO

  
Paulo Henrique Queiroz Anônimo - 1º Ten  
Chefe da SALC